
10M- 05

,__-

Níže uvedeného dne, měsíce roku uzavřely spolu smluvní stra ny

MgA. Jan Maroušek

Autor výstavy Šťastný Život v secesi

Šídlpm'

IČ: 745 30 364,'

č, ú, (ČSOB)

neplátce DPH

[dálejen „Zhotovitel“)

5

Hrad Svojanov

se sídlem: 569 73 Svoje nov 1

zastoupena: Milošem Dempírem, DIS ředitelem

[Č 00194620

DIČ (200194620

Č.ú (ČSOB)

(dále Jen „Objednatel“)

tuto

smlouvu spolupráci při organizaci putovního výstavn iho projektu

život v secesi "„Šťastný

Před mět

Předmětem této smlouvy Je závazek zhotovitele v termínech daných touto smlouvou la úplatu připravit,

nainstalovat a delnstalovat výstavu s názvem „Šťastný život v secesi“ (dále jen „výstava “) v prostorách kom'rny

hradu Svojanova. výstavou se pro účely této smlouvy se rozumí soubor exponátů na téma Secese.

Objednatel se zavazuje vytvořit pro knnání p rovoz výstavy podminky v této smlouvě stanovené.

Povi n nosti lh otovitełe

Zhotovitel (ve spolupráci Objednatelem) se zava zuje zajistit instalaci a v závěru deinstalaci. Předávaci

p rotokol bude nahrazen fotodokumentací po ukončení Instalace. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněným

uživatelem exponátů součásti výstavy jsou mimo jiné: dobové exponáty (sklo, porcelán, oděvy doplňky,

obuv atd.) mobiliář, texty 5 výstavě r: další.

Povin nosti objednatele

Objednatel se zavazuje vytvořit pro konání r. provoz výstavy následující podmínky v prostorech výstavy tím

se především rozumí:

r: vhodné instalacl bílé minimálníZajistit prostory pro galerijního typu /Čistě stěny, vl h kost, temperování

prostor/, srej ně jako bezpečný p rovoz výstavy;

Zajistit dodávky el. proudu, dosvětlení vlastními bodovými světly;

Zajistit funkční elektronický zabezpečovací systém s připojením na bezpečnostní agenturu/policii;

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



_\-

\
Zapůjčit několik ks uzamykatelny'ch vitrín/skleníků alespoň se 2 patrv na drobné předměty, osazení

stojánkü eliminujícich pohyb návštěvníků zejména přístup návštěvníků k exponátům (zejmena \.
drobným předmětům a oděvům). závěsný systém; \

u Zajlstít řádný provoz výstavy dohled V otevírací době;
\

Pojištění výstavy exponátů je záležitostí objednatele a není povinné; i'

n Zajistit úklid prostor alespoň 1x týdně V případě nepříznivého počasí Častěji;

n Dodržovat zákaz pořádání společenských akcí [rautů, banketů, oslav apod.) v prostorách výstavy;

o Zajistit povolení k průjezdu/vjezdu k, parkování p ro vozidlo přepravce;

a Zajistit malý skladovací prostor pro balící materiál a pomůcky k výstavě (tašky, krabice);

instalaci s, deinstalaciZajistit ubytování při zdarma;

n Zajistit a uhradit dopravu exponátů Brno Svoja nov + Svojanov Brno.

Objednatel není oprávněn použü předměty výstavy p ro jiný neř sjednaný účel ani je předat do užívání třetí

osobě, Objednatel Ka' zavazuje výstavu (exponáty) zabezpečlt před poškozením, ztrátou nebo odcizením. .EE

předmětech Výstavy nebudou prováděny žádné přesuny, zásahy, změny nebo úpravy.

Smluvní stra ny si sjednávají, že Objednatel po
dobu Výstavy odpovídá 'i připadne' poškození, zničení či

odcizení exponátů, zejména proti krádeži, loupeži, vandalismu či škody na věci.

IV. Termín výstavy

Zhotovitel předá výstavu do užívání objednateli na dobu určitou v termínu 1. 6. 2021 10. 10. 2021 včetně.

Termín dovozu Výstavy :i její instalace: 28. 5. 30„ 5. 20214

Deinstalace termín odvozu výstavy: 10, 10. 11. 10, 2021,

V. Finanční podmínky e sankce

Finanční podmínky jsou po splnění podmínek obou stra ri podle bodů Il. g této smlouvy následující:

Dbjednatei uhradí Zhotoviteli na základě jím vystavene'ho daňového dokladu ča'stku ve výši 64 .000

Kč. Tuto částku zašle Objednatel iv: účet Zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději do 30. 6.

2021.

Smluvní strany si sjednávají, že za porušení podmínek a povinností vyplývajících z bodů IV. a V. smlouvy,

je strana oprávněná požadovat po straně porušující závazek smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. Úhradou

smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněného domáhat se splnění smluvní povinnosti povinného. Strana.

která porušila svůj závazek je povinna odstranit závadový stav nejpozději do 5 kalendářních dnů nebo uhradit

smluvní pokutu. V případě prodlení s odstraněním vad, je oprávněna' strana oprávněna od této odstoupit

Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného sdělení druhé straně. V případě pochybností o datu

doručení sdělení o odstoupení se má ,g to, že bylo druhé straně doručeno třetím dnem od odeslání.

Odstoupením není dotčen nárok na finanční vyrovnání za uplynulý provoz ani smluvní pokuta či případný

nárok na náhradu škody.

VL Náhrada škody

Smluvní strany sjednávají, že případně vzniklé škody na exponátech ti* výstavních pomůckách budou

zhotoviteli v celkové na základěuhrazeny výši pořizovací ceny pojistného plnění objednatele (např. pojištění

'o' vzniklé činností nebo která škoduškody provozní objednatele) osobou, způsobila (např. pojištění majetku

q.,- škodu vzniká okamžikem x:: trvá ažodpovědnosti občanů). Odpovědnost fyzického převzetí Objednatelem

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



J

/

/

/ do okamžiku fyzického předání zhotoviteli. Zhotovitel ma' právo se během trvání smluvního vztahu přesvědčit

'A o stavu předmětů, jakož o způsobu nakládání s nimi. Objednatel je povinen tuto kontrolu umožnit.

VII. Závěrečná ustanovení/
z Tato smlouva n abývá platnosti a účinností dnem podpisu obou stran. Vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z

nichž Zhotovitel obdrží 1 stejnopis :i Objednatel 1 stejnopis.

v této smlouvě se řídí ustanoveními Občanského zákoníku,Vztahy neupravené příslušnými

Účastníci s ním na důkaz své svobodnésmlouvy si obsah smlouvy přečetli, jejímu obsahu rozumí, souhlasí

a pravé vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodny'ch podmínek, na důkaz připojuji své vlastnoruční

pod pisy.

V Praze, dne 28. 5. 2021 Ve Svoja nově, dne 28. 5. 2021

MgA. Jan Maroušek Miloš Dempír, DIS.

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl


